PRESO ATTO che alla data del 13 marzo 2025, data di scadenza di presentazione delle offerte, ne sono 

pervenute solo due: 

LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL – Offerta n. D5787297 ns prot. 0114533.E del 13.03.2025 per un 

importo complessivo pari a € 346,75 (trecentoquarantasei/75) oltre Iva di legge; 

MERCK LIFE SCIENCE SRL - Offerta n. R-10492674.1 ns prot.  0115360.E del 13.03.2025 per un 

importo complessivo pari a € 513,00 oltre Iva di legge; 

ACQUISITO il parere di congruità espresso dal R.U.P.  con nota n.0013272.ID del 23.04.2025;

[...]

Pubblica Amministrazione (MePA), con la Società Life Technologies Italia srl, con sede legale in Via S. 

Bovio, 3 – 20054 Segrate (Milano) C.F./P.I 12792100153 per la fornitura di n. 10 Flaconi di TE Buffer 

(Tris_EDTA ph 8.0) da 10 mM Tris-HCI, per un importo presunto di € 346,75 (euro 

trecentoquarantasei/75), oltre IVA al 22%; 

CONSIDERATA quindi la Trattativa diretta n. 5291550 avviata in data 17 aprile 2025 con la predetta 

impresa, attraverso il sistema telematico di negoziazione del Me.P.A. con termine ultimo di presentazione 

dell’offerta fissato per il giorno 28.04.2025 alle ore 10.00;